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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE POGRADEC

Pogradec, mé | .€2.2023

Nr.j_%ﬁ?[[ Prot.

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-sé
Znj. DALLENDYSHE BICI
DREJTOR I PERGJITHSHEM

Né Drejtoriné e ASHK-sé Pogradec né zbatim té Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020, “Per
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa
titull pronésiedhe té oborreve né pérdorim“, Ligjin Nr.20/2020 "Pér pérfundimin Progeseve
Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé,, éshté né proges shgyrtimi dhe vlerésimi té
kérkesés sipas tabelés bashkéngjitur.

Publikimin pér 30 dité né fagen web (Drejtoria e Pérgjithshme e ASHK-sé) té dhénat e
kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren té
objektit, paraqgitur né bazé té Planvendosjes Dixhitale q¢ i bashkéngjitet shkresés.

- Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe
nése ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER ATESI MBIEMER 9 NR.PASURIE | TE DHENAT E OBJEKTIT NIESIA BASHKIA
KADASTR. ADMINIST.
7. 2
ILIR KASTRIOT | GEGPRIFTI + BP 3036 148/500 AT B POTKOZHAN | POGRADEC
300m? Truall
57,4 m2ND
YLLI SHFKI MALCELLARI 8582 11/62/1 POGRADEC | POGRADEC
¢ /62 172 m? Truall
164.3 m2 ND SELCEE
VDET | NEKI DIKO +BP 3280 166/10/1 POGRADEC
e 8 110/ 300 m? Truall POSHTME
81.8m2ND
BUJAR ISMAIL BRAHIMI 8581 5/165/1 | 152 m?Truall POGRADEC POGRADEC
113.1m2ND
DURIM | DERVISH | TOROLLARI 3665 280/55/1 | 300 m?Truali UDENISHT POGRADEC
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
DREJTORI
ZHULJEN MANELLARI

Ligually signed by
Zh u |jen huljen Manelier|

Date: 2023.05.03
i " Vildal? Yastronikisnt nga rejtoria
Vendore Pagradec
Data:2023/05/11 12:00:17 +02'00"

3 Rruga "Reshit Collaku” Bulerardi Enropa , Pograde, www.ashk.gov.al, email: info@ashk.gov.al

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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DREJTORIAE ASHK-SE: POGRADEC

QARKU: KORCE
' BASHKIA: POGRADEC
ZONA KADASTRALE: 8582

INDEK S| | HARTES: PG-C-2
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